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TECHNICKÝ LIST

ZVITOK DIEROVANÝ W-ZVID

W-ZVIDZvitok dierovaný

A B

2,5 Hrúbka 0,7 mm

L = 30 m

5
,2

5
,2

7,5

Ø
 1

5

Ø
 5

POUŽITIE:

Hliník lakovaný: Antracit – RAL 7016 / Testa di Moro – RAL 8028

(32,7 % je plocha pripadajúca na otvory)

Rozmery [mm]

Menovitá veľkosť A B

80 x 0,70 80 69,6

100 x 0,70 100 89,6
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Tabuľka na zapísanie
zostatku zvitku
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